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PREDSEDSTVO ZOSS 
 
 
DATUM: 20.11.2002 
 
 
ZAPISNIK 2. SEJE PREEDSEDSTVA ZOSS 
Seja je bila 14.11.2002, ob 16:30 uri v prostorih Odbojkarske zveze Slovenije. 
 
Prisotni : Jožef Lečnik, Stanko Indest, Aco Kramar, Hari Murčehajič, Brane Hrovat 
Ostali prisotni: Branko Maček, Dejan Perčič, Jana Prešeren, Urška Hrovat 
 
 
Dnevni red: 
1. Potrditev zapisnika 1. seje predsedstva ZOSS 
2. Potrditev stalnih komisij ZOSS – korespondenčna seja 
3. Potrditev sodnikov C liste (pripravi U. Hrovat) 
4. Izbor in potrditev novega sekretarja ZOSS 
5. Potrditev predlaganih  sodnikov – kontrolorjev sojenja za 2002/2003 
6. Potrditev predlaganih tehničnih delegatov OZS in super kontrolorjev 
7. Obravnava in sprejem pravilnika za spremljanje in kontrolo sojenja ZOSS 
8. Obravnava in sprejem disciplinskega pravilnika ZOSS 
9. Problematika zaostalih sodniških izplačil 
10. Razpis opravljanja sodniških izpitov 
11. Imenovanje in potrditev komisije odbojke na mivki 
12. Razno  
 
Sejo je sklical in vodil J.Lečnik 
 
Ad 1) 
 
Planirana izredna skupščina ZOSS se ne skliče v terminu finalnega pokalnega tekmovanja OZS vse dokler 
se vsa gradiva za skupščino ne pripravijo.   
Sodnika J. MIRNIK in D. JOVANOVIČ ostaneta na »A« listi za tekmovalno sezono 02/03 vendar  morata 
plačati nadomestilo za neudeležbo na seminarjih v višini 40.000,00 SIT na transakcijski račun OZS. Rok 
plačila je 22.11.2002. Sredstva se namenijo komisiji za izobraževanje in napredek ZOSS. 
Ob neizpolnitvi omenjenega sklepa, bo predsedstvo upoštevalo pravilnik. 
Preveriti se mora tudi ali so bila opravljena vsa plačila članarin in  doplačila članarin. 
 
SKLEP : 
Zapisnik 1. seje predsedstva ZOSS je bil soglasno sprejet z danimi pripombami. 
 
Ad 2) 
 
Po razpravi glede imenovanja članov  stalnih komisij predsedstva ZOSS in rezultatov korespodenčne seje 
je predsedstvo sprejelo naslednji  
 
SKLEP : 
Člane stalnih komisij ZOSS in njihovih predsednikov se  sprejme in potrdi. 



Ad 3) 
 

Predsedstvo ZOSS je obravnavalo in  razpravljalo o sodnikih« C« liste. 
 

Namesto Tine SITAR (DOS Gorenjska), ki je podala prošnjo za mirovanje se na njeno mesto predlaga 
ONIČ Bojan, ki pa se po izjavi člana predsedstva ZOSS ni udeležil licenčnega seminarja. DOS 
Gorenjske bo naknadno predlagala drugega sodnika, ki izpolnjuje vse pogoje za uvrstitev na listo.  
Vinko Stopar se potrdi kot 4 sodnik na »C« listi pri DOS Dolenjske zaradi pomanjkanja sodnikov na tem 
področju in spoštovanja faktorja 1,5.  
 
Ad 4) 
 

Člani predsedstva ZOSS so pregledali in prebrali vse prošnje, ki so prispele na razpis za novega sekretarja 
ZOSS in po razpravi so sprejeli naslednji 
 

SKLEP : 
V skladu z 28. členom Pravilnika ZOSS predsedstvo ZOSS izbere , potrdi in imenuje  za novega 
sekretarja ZOSS , državnega sodnika »A« liste Gospoda DEJANA PERČIČA. 
 
Ad 5) 
 

Potrdi se seznam državnih in mednarodnih sodnikov »A« liste za opravljanje brezplačnih kontrol , ki jih 
predlaga komisija za spremljanje in kontrolo sojenja za sezono 02/03.  
 
Ad 6) 
 

Potrditev predlaganih kandidatov za tehnične delegate na mednarodnih tekmah OZS se opravi naknadno, 
po razgovoru in znanju njihovega angleškega jezika. Z novo predlaganimi kandidati se pogovori 
predsednik J. LEČNIK.Rok 25.11.2002.  
Pod to točko je predsedstvo ZOSS obravnavalo tudi tematiko superkontrol. Superkonrole so brezplačne in 
predsedstvo ZOSS je za to sezono 02/03 predlagalo dva , ki bosta opravljala superkontrole. To sta J. 
LEČNIK in I. DEMŠAR. 
 
Ad 7) 
 

Po razpravi  predlaganega pravilnika za spremljanje in kontrolo sojenja ZOSS    predsedstvo ZOSS 
sprejme  
 

SKLEP : 
Pravilnik komisije za spremljanje in kontrolo sojenja se da v popravek isti komisiji  
 
Ad 8) 
 

Po razpravi in danih pripombah na osnutek disciplinskega pravilnika ZOSS  predsedstvo sprejme 
naslednji  
 

SKLEP : 
Disciplinski pravilnik ZOSS  se potrdi v predlagani obliki s predlogi in pripombami DOS Gorenjske 
in se slovnično popravi. Za to se zadolži H. MURČEHAJIČ.  
 
Ad 9) 
 

Po razpravi glede zaostalih sodniških izplačil  predsedstvo sprejme naslednji  
 

SKLEP : 
Nadzorni odbor ZOSS do 21.12.2002 razišče zadevo glede zaostalih sodniških izplačil in poda 
zapisnik o tem. 
 



Ad 10) 
 

Na vse DOS se pošlje dopis glede razpisa za opravljanje sodniških izpitov. Izpiti bodo potekali v dneh 
finala moškega pokala, 21 in 22.12.2002. O kraju bomo naknadno obvestili.Vsak prijavljeni mora nakazati 
na račun OZS številka: 02010-0013469580, sklic: 408-2002, kortizacijo za opravljanje izpita, za državni 
rang 20.000 SIT in za regijski rang 15.000 SIT. Rok prijave je 01.12.2002. 
Prijave kandidati  pošljejo na naslov izpitne komisije – predsedniku: Peter Končnik, Savska cesta 
15, 4270 Jesenice.  
 
Ad 11) 
 

Potekala je tudi razprava o imenovanju in potrditvi komisije za odbojko na mivki. Predsedstvo ZOSS je 
sprejelo sklep: 
 

SKLEP: 
Komisija za odbojko na mivki se potrdi na naslednji seji.Člane komisije predlagajo člani 
predsedstva ZOSS na korespodenčni seji.  
                                                                                                                  -4- 
Ad. 12) 
 

Pod razno so bile obravnavane naslednji dopisi : 
- Glede g. Brankoviča, ki pošilja prošnjo z vprašanjem, če lahko opravlja funkcijo delegata na tekmah 

CEV,  predsedstvo ZOSS predlaga g. Brankoviču,da se obrne na naslov predsedstva OZS , ki tehnične 
delegate potrjuje in predlaga v Luxemburg.  

- Predsedstvo je obravnavalo in podprlo dopis g. Ficka. Svetuje mu samo, da v bodoče dopise najprej 
pošilja na ZOSS in šele potem jih predsedstvo ZOSS dostavi na OZS.  

- Pritožbo s finančnim obračunom d-k je predsedstvo obravnavalo in pritožbo tudi podprlo. 
- Dopis. g. Gracina o njegovem razmišljanju oziroma o prenehanju sojenja, z dne 7.12.2002 je 

predsedstvo seznanjeno in obravnavalo. Dopis naj prvo obravnava njegova DOS Pomurje šele potem 
poslati svoja uradna stališča na predsedstvo ZOSS. 

- Predsedstvo ZOSS je sprejelo naslednji sklep, glede pošiljanja dopisov posameznih članov DOS: 
Vse prošnje, ugovore in ostale dopise posameznih članov DOS predsedstvo ZOSS ne bo 
obravnavalo, če dopis ne bo najprej obravnavan in potrjen s strani matične  DOS s katere 
prihaja ta član, razen v primerih, če se pritožba nanaša na delo matične DOS. 

- Predsedstvo ZOSS je ugotovilo, da bi bilo za hitrejše reševanje kršitev najbolj primerno, da bi 
imenovali disciplinskega sodnika, zato je predsedstvo sprejelo naslednji sklep: 
Vse DOS naj čimpreje posredujejo eventuelne kandidate za funkcijo disciplinskega sodnika 
ZOSS. Predloge naj pošljejo na naslov predsednika ZOSS g. Lečnika. TAKOJ ! 

- Predsedstvo je obravnavalo tudi prošnjo za mirovanje opravljanja nalog delegata-kontrolorja g. E. 
KOLENCA v tekmovalni sezoni 2002-2003 od 1. novembra 2002, in  soglasno sprejelo naslednji 
sklep:  
Prošnja za mirovanje opravljanja nalog delegata-kontrolorja v tekmovalni sezoni 02/03 od 1. 
novembra 2002 in vsebino prošnje kot jo opisuje g. Kolenc se člani predsedstva  ne strinjajo. 
Zato se prošnji za mirovanje ne ugodi. 

 
 
Seja je bila zaključena ob 20:10 uri. 

 
 
      Sekretar ZOSS Predsednik ZOSS 
 
      Urška HROVAT l.r. Jožef   LEČNIK l.r. 
 


